

# LOTE 1

## CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OBRA: PAVIMENTAÇÃO, RECAPE E DRENAGEM DE VIAS PÚBLICAS

CONVÊNIO: PROGRAMA "NOSSA RUA"

LOCAL: MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS - SP

ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR (R\$)	MÊS 1
1.	ROD. GABRIEL CRNKROVIC / AV. BELA CINTRA - DISTRITO DE ÁGUA VERMELHA	R\$ 1.258.665,55	20,00%
			R\$ 251.733,11
4.	R. SEBASTIÃO RAMOS - TUTOYA DO VALE	R\$ 4.569.293,08	12,50%
			R\$ 571.161,64
8.	R. PROF. VERA HELENA TRINTA PULCINELLI - TUTOYA DO VALE	R\$ 4.878.099,25	12,50%
			R\$ 609.762,41
		<b>R\$ 10.706.057,88</b>	R\$ 1.432.657,16
			R\$ 1.432.657,16

Local, data

---

Responsável legal

<b>MÊS 2</b>	<b>MÊS 3</b>	<b>MÊS 4</b>	<b>MÊS 5</b>
20,00%	15,00%	15,00%	15,00%
R\$ 251.733,11	R\$ 188.799,83	R\$ 188.799,83	R\$ 188.799,83
12,50%	12,50%	12,50%	12,50%
R\$ 571.161,64	R\$ 571.161,64	R\$ 571.161,64	R\$ 571.161,64
12,50%	12,50%	12,50%	12,50%
R\$ 609.762,41	R\$ 609.762,41	R\$ 609.762,41	R\$ 609.762,41
R\$ 1.432.657,16	R\$ 1.369.723,88	R\$ 1.369.723,88	R\$ 1.369.723,88
R\$ 2.865.314,32	R\$ 4.235.038,20	R\$ 5.604.762,08	R\$ 6.974.485,96

<b>MÊS 6</b>	<b>MÊS 7</b>	<b>MÊS 8</b>	<b>TOTAL</b>
15,00%			<b>100,00%</b>
R\$ 188.799,84	R\$ -	R\$ -	<b>R\$ 1.258.665,55</b>
12,50%	12,50%	12,50%	<b>100,00%</b>
R\$ 571.161,60	R\$ 571.161,64	R\$ 571.161,64	<b>R\$ 4.569.293,08</b>
12,50%	12,50%	12,50%	<b>100,00%</b>
R\$ 609.762,38	R\$ 609.762,41	R\$ 609.762,41	<b>R\$ 4.878.099,25</b>
R\$ 1.369.723,82	R\$ 1.180.924,05	R\$ 1.180.924,05	<b>R\$ 10.706.057,88</b>
R\$ 8.344.209,78	R\$ 9.525.133,83	R\$ 10.706.057,88	